
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2023 №   946

Великий Новгород

О внесении изменений в перечень многоквартирных домов, 
расположенных на территории Великого Новгорода, для 

проведения в 2023 году капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, в которых собственники 

помещений в течение трех месяцев с момента получения от 
регионального оператора предложения о капитальном ремонте 

(в случае если собственники
формируют фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора) не приняли решение о проведении капитального 
ремонта, в соответствии с региональной программой и 

предложениями регионального оператора

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области 

от 03.02.2014 № 46 "Об утверждении региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на террито-

рии Новгородской области, на 2014-2055 годы", письмами СНКО "Региональный 

фонд" от 06.02.2023 № РФК-584-И, от 14.02.2023 № РФК-794-И Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в перечень многоквартирных домов, расположенных на 

территории Великого Новгорода, для проведения в 2023 году капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений 

в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора 

предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд 



2

капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о 

проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и 

предложениями регионального оператора, утвержденный постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 29.11.2022 № 5799 (в редакции 

постановления Администрации Великого Новгорода от 26.12.2022 № 6320), 

следующие изменения:

1.1. В пункте 11 графу 4 изложить в следующей редакции:

"853 437,00";

1.2. В пункте 26 графу 4 изложить в следующей редакции:

"5 734 132,00";

1.3. В пункте 31 графу 4 изложить в следующей редакции:

"2 974 868,90";

1.4. В пункте 37 графу 4 изложить в следующей редакции:

"1 355 640,00";

1.5. В пункте 38 графу 4 изложить в следующей редакции:

"4 363 086,00";

1.6. В пункте 42 графу 4 изложить в следующей редакции:

"1 162 780,00";

1.7. В пункте 43 графу 4 изложить в следующей редакции:

"1 362 087,60";

1.8. В пункте 82 графу 4 изложить в следующей редакции:

"5 830 491,10";

1.9. В пункте 96 графу 4 изложить в следующей редакции:

"811 472,00";

1.10. В пункте 184 графу 4 изложить в следующей редакции:

"1 514 753,00";

1.11. В пункте 212 графу 4 изложить в следующей редакции:

"3 654 673,40";

1.12. В пункте 305 графу 4 изложить в следующей редакции:

"519 540,00";



3

1.13. В пункте 346 графу 4 изложить в следующей редакции:

"4 507 454,91";

1.14. В пункте 349 графу 4 изложить в следующей редакции:

"1 608 100,00";

1.15. В пункте 361 графу 4 изложить в следующей редакции:

"7 959 153,90";

1.16. В пункте 423 графу 4 изложить в следующей редакции:

"5 136 024,00";

1.17. В пункте 434 графу 4 изложить в следующей редакции:

"10 024 397,50".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

мв
0946п


